



STASJONSPOSTEN

Nr. 48

Medlemsblad for Horten og Omegn Veteranvognklubb
Gamle Borre Stasjon, Kirkebakken 1C, 3184 Horten

6. jan. 2011



Innkalling til årsmøte

Innspill til "STASJONSPOSTEN":

Har du innspill til vårt medlemsblad, kontakt redaksjonen:
Morten Næs og Knut Bugaarden. E-post: post@hovk.no

Styret og redaksjonen informerer

Så er et nytt år her og nye muligheter. Mange holder på i garasjer og mekkelokaler og ryktene sier at flere har prosjekter på gang. Vi har et spennende garasjebesøk snart – igjen har vi muligheten til å besøke John Wallentin og hans fantastisk verksted og prosjekter. Det blir spennende. Årsmøtet er også snart her og vi oppfordrer alle til å møte. Vi er avhengig av et aktivt styre og de ulike vervene utgjør en viktig brikke i klubben. I dette nummeret kan du lese årsberetningen for 2010 og vi har hatt mange aktiviteter som har samlet mange medlemmer, men ut fra antall medlemmer totalt ser vi gjerne at flere møter opp på klubblokalet i løpet av året. Det er veldig sosialt.

Vi har også satt dato for den årlige utstillingen og Museumsløpet og vi oppfordrer igjen alle til å bidra på disse dagene. I år skal vi også forsøke å ha mulighet for å melde seg på Museumsløpet via WEB siden vår – det blir enda en ny mulighet som kanskje kan gi oss flere påmeldte.

Vi oppfordrer også medlemmene til å verve andre medlemmer. Kanskje du har en kamerat som er interessert i biler eller andre kjøretøy. Ta ham med på et møte – kanskje han/hun har lyst til å bli medlem? Antall kvinnelige medlemmer kan antakelig telles på en hånd – her hadde det vært hyggelig å få flere med.

Kalender

Kalenderen er nå en kopi av den du finner på nettsidene våre. Kalenderen på hjemmesiden vil alltid være oppdatert og hvis du trykker på kalenderen nedenfor vil du komme direkte til denne.

I forkant vil det bli sendt ut e-post om aktivitetene, men følg med på hjemmesidene!

tirsdag, 25. januar	
18:30	GARASJEBESØK
tirsdag, 1. februar	
18:00	Bilprat og kaffe
19:00	Hovk Styremøte
tirsdag, 8. februar	
18:30	ÅRSMØTE
tirsdag, 15. februar	
18:00	Bilprat og kaffe
tirsdag, 22. februar	
18:00	Bilprat og kaffe
torsdag, 2. juni 2011	
12:00	Veterankjøretøy utstilling
lørdag, 25. juni 2011	
11:00	Museumsløpet 2011

INNKALLING TIL ORDINÆRT ÅRSMØTE I HORTEN OG OMEGN VETERANVOGNKLUBB 8. FEBRUAR 2011 KL. 18:30

Det innkalles med dette til årsmøte kl 18:30 på Borre stasjon

Dagsorden:

1. Godkjenning av innkalling
2. Godkjenning av dagsorden
3. Valg av referent og møteleder
4. Årsberetning 2010

5. Regnskap og revisorberetning
6. Ansvarsfrihet for avgående styre
7. Valg av styre og underkomiteer
8. Eventuelt

Saker som skal tas opp på årsmøtet må være styret i hende senest 1 uke før årsmøtet.

Vi oppfordrer så mange medlemmer som mulig til å møte denne dagen. Nominerte til styreverv og komiteer er kontaktet av valgkomiteen før møtet så det er ikke farlig å møte opp!

STYRET 2010 (valgperiode i parentes)

Formann: Vidar Engebretsen (2010)
Nestformann: Morten Næs (2009-2010)
Sekretær: Ragnar Aslesen (2010-2011)
Kasserer: Bente Spangelid (2009-2010)
Styremedlem: Georg Olsen (2010-2011)
Varamann: Gunnar F. Halvorsen (2009-2010)

Øvrige verv:

Materialforvalter: Anders Bakke (2010)

Horten Bilmuseums
styre: Einar Liverød (2010-2011)
Ove Sunde (2009-2010)

Redaksjonskomité
Stasjonsposten: Morten Næs (2010)
Knut Bugaarden (2010)

Tur og løpskomité: Bjørn Munkvold (2010)
Nils Chr. Thurmann-Nielsen (2010)

Revisor: Lars Lunde (2010)

Valg komité: Gunnar F. Halvorsen (2010)
Lars Lunde (2010)

Huskomité: Gunnar F. Halvorsen (2010)

ÅRSBERETNING 2010

av Ragnar Aslesen (sekretær)

Antall medlemmer pr. 31.12.2009: 116

Antall medlemmer pr. 31.12.2010: 116, samme antall, men nye har kommet, noen frafalt.

Det har under året blitt avholdt 8 medlemsmøter og 10 styremøter, hvorav 3 med løpskomiten i vårt lokale på Borre.

Medlemsbladet «Stasjonsposten» har blitt utgitt 5 ganger, med siste nr. 46.

Bladet har blitt sendt pr. e-post til medlemmers adresse i farger, og i papirutgave til medlemmer uten e-post adresse. Redaksjonen har bestått av Morten Næs og Knut Bugaarden.

Klubbens hjemmeside: www.hovk.no er fremdeles en meget viktig informasjonsside for alle klubbens

aktiviteter og med linker til det meste interessante innen vårt hobbyområde.

Siden har vært besøkt ca. 5500 ganger.

Siden anbefales til alle medlemmer og bilentusiaster.

Huskomiten har fortsatt bestått av Gunnar Felmann Halvorsen.

Klubblokalet «Borre Stasjon» gjenstår det fremdeles 6 år igjen av vår leieavtale med Jernbaneverket.

Utleie har vi fortsatt til Vikinglaget, Horten og Omegn Turistforening, Horten Marsjklubb og til de to verkstedsplasser som disponeres av medlemmer. Dette gir et godt bidrag til totalhusleien.

Husleien har økt pga. mer aktiv vaktmestertjeneste fra Jernbaneverket.

Positivt i dette er at vi har fått drenert rundt huset, og at vi fikk uten egen kostnad og innsats fagpersonell til å male hele huset i mai måned.

Vei- og sykkelsti arbeide har ikke medført ulempe for oss, men heller en fordel i at vi får større parkeringsareal til f.eks. den årlige bilutstillingen.

For å holde stilen på vårt verneverdige hus har Veivesenet bl.a. benyttet eldre lysarmatur på sykkelstien forbi huset.

Innvendig har vi anskaffet nye bord i lokalet.

Fortsatt har tirsdager vært vår samlingsdag på lokalet, både til «kaffe og bilprat», medlemsmøter, styremøter og mange andre aktiviteter.

Hyggelige og nyttige arrangement som vi ønsker alle medlemmer å delta i.

Vår anskaffede prosjektor blir ofte benyttet til film og fremvisninger.

JANUAR

09/01: HOVK har 30 års jubileum.

12/01: Jubileumet ble feiret med besøk på Horten Bilmuseum der Kåre Kjeldsberg rekonstruerte stiftelse prosedyren, og fortalte gamle historier. Selvfølgelig feiret med jubileumskake og kaffe. Et hyggelig arrangement hvor det deltok 30 medlemmer.

FEBRUAR

09/02: Årsmøte med valg og diverse. Fremmøte 29 medlemmer.

16/02: Filmkveld.

MARS

09/03: Medlemsmøte, fremmøte 19 medlemmer.

APRIL

13/03: Medlemsmøte, fremmøte 16 medlemmer.

MAI

11/05: Medlemsmøte, fremmøte 25 medlemmer.

13/05: Bilutstilling på Stasjonen. I år var første gang som vi tok betalt for oppstillingsplass kr. 50.-. Dette for å kunne premiere beste deltagere. Vi hadde 58 biler på utstillingen og et meget bra oppmøte av publikum. Vi hadde et godt kiosksalg og gikk med hyggelig overskudd. Dog savner vi som alltid at medlemmene stiller opp på frivillig innsats.

16/05: Sofiero Slott, Classic Car. Helsingborg. Stort svensk arrangement i en fantastisk park. En medlemsbil deltok. Utstillingen anbefales til alle.

JUNI

04/-06/06, 6 medlemsbiler kjørte til Voss for å delta i Norgesløpet. (Vossarudl`n)

08/06: Tradisjonen tro var det igjen samling i Larvik-Sandefjords klubblokale i Hedrum for bevertning med grillmat og med utstilling av klubb-biler. Vi stilte med 5 biler og 9 medlemmer.

12/06: Nasjonal «Bilens Dag», ble gjennomført med bilutstilling ved Marinemusikkens hus på

KJV. 8 biler i striregn. Ved fint vær hadde dette vært et glimrende arrangement da det samtidig var Færderseilas. Dette som en påminnelse for årets arrangement til alle.

13/06: Åsgårdstrandsdagene, utstilling. Her stilte vi med 15 biler.

15/06: Medlemsmøte, fremmøte 26 personer.

26/06: **MUSEUMSLØPET**, 33 deltagere stilte opp i et meget godt vær.

Arrangementet var endret noe fra tidligere år og ble meget positivt mottatt.

Dette er et arrangement der vi har en god inntjening til vår virksomhet, og er derfor meget viktig for oss som klubb.

Det er morsomt å være deltager, men også postmannskap har en fin dag.

Dog håper vi på at flere melder seg til frivillig arbeide på løpsdagen, da mye av arbeidet faller på få.

29/06: Klubben hadde sin årlige hyggekveld med grillmat og tilbehør i fint vær.

Fremmøte medlemmer 40 personer.

AUGUST

10/08: Medlemsmøte, fremmøte 9 medlemmer.

17/08: Tradisjonell eldrekjøring med 15 personer fra Åsgårdstrand Eldresenter med påfølgende bevertning på «Stasjonen». Hyggelig arrangement for eldre som de setter umåtelig stor pris på. 6 av medlemsbilene deltok.

21/08: Utstilling av medlemsbiler på Makrellfestivalen. 15 biler deltok.

24/08: Returbesøk fra Larvik – Sandefjord klubben til grillkveld i regnvær så vi måtte holde det innendørs. 45 personer og 13 biler besøkte oss.

31/08: Medlemsmøte/ kjøretur, 15 biler.

SEPTEMBER

14/09: Medlemsmøte, fremmøte 30 personer.

28/09: Garasjebesøk i Holmestrand hos Arild Sand. Flere prosjektbiler og andre interessante gamle biler i et nostalgisk lokale med mange ting å feste øynene på. Hyggelig besøk med bevertning. Vi besøkte med 31 medlemmer.

OKTOBER

02/10: Vi var på lagersalg hos Jernbaneverkets Motorklubb på Skoppum v/ Morten Tyribakken. Som vanlig stort utvalg, billige priser, høy kvalitet og god bevertning.

12/10: Garasjebesøk hos Per L. Andersen, der vi så på hans prosjekter med Jaguar biler. Bevertning i Berit og Pers verkstedslokalet som er like rent som den fineste restaurang. Vi var 31 medlemmer på besøk.

26/10: Våre damers «Pizza-aften», 14 personer besøkte oss. Koselig møte med bevertning av mat og drikkevarer.

NOVEMBER

09/11: Medlemsmøte, fremmøte 16 medlemmer.

27/11: JULEBORD på Gannestad. 31 personer fikk en meget koselig aften med fantastisk god mat og drikke.

Foruten arrangement beskrevet her har medlemmene hver for seg og med flere vært på ulike turer og tilstelninger ol. For å nevne noen; Utstilling i Hof, Stokke Bygdetun, Foksrød, Ekeberg. Vi har hatt medlemmer på messer i Danmark, England, Tyskland og også deltagerbiler i Holland og Italia.

Vi anbefaler alle å gå inn på våre hjemmesider, der de fleste arrangement som er nevnt i Årsberetning er dokumentert med bildemateriell og beskrivelser.

Horten, 5. januar 2011

ARRANGEMENTER

Nedenfor kan du lese om arrangementer som enten er i regi av klubben eller andre interessante arrangementer som medlemmer ønsker å informere om. Vi oppfordrer alle til å bidra her.

Julebordet

Vårt årlige julebord gikk av stabelen 27. november 2010. 31 juleglad medlemmer med følge møtte opp til et flott arrangement med nydelig mat og drikke. Igjen hadde ikke fest-komiteen oversett noe. Loddrekningen foregikk som vanlig etter de strengeste trekningsregler og vi håper at alle fikk med seg gevinstene hjem. Stemningen var økende utover kvelden og tilbakemeldingene er som alltid positive. Takk til alle som bidro og til de som stod for utleie av lokalene.





Nye klubber

Ryfylke veterankjøretøyklubb (RVK) og Borg Motorhistoriske Klubb (BMK) går inn i LMK og blir dermed medeiere av den organiserte motorhistoriske bevegelse i Norge. Med medlemsantall på henholdsvis 60 og 70 øker klubbenes medlemsmasse med 130 medlemmer.



Les mer om Ryfylke-folket på www.ryveteran.no (BMK har ikke egne nettsider – ennå).

50.000 kulturvernere uten statlig støtte

LMK er en av de 12 landsdekkende kulturbevarende organisasjoner som ikke fikk én krone i statlig støtte for 2011. I tillegg er kjøretøy og tog fortsatt stengt ute fra muligheten for å søke om midler fra Kulturminnefondet. Vi kan heller ikke se at det er lagt inn tiltaksmidler / prosjektpenger på statsbudsjettet for øvrig som vår organisasjon kan benytte seg av.

Alle organisasjonene bidro til å gi Kulturminneåret2009 et løft ved å motivere og oppfordre sine klubber og enkeltmedlemmer på lokalt, regionalt og nasjonalt plan å vise kulturvern i praksis.

”Den motorhistoriske bevegelse med 50.000 medlemmer fikk i 2009 gjennomført over 100 arrangementer, og vi fikk vist frem kjøretøy og aktiviteter ute blant folk, - sier styreleder Sven Olav Szallies i Landsforbundet av Motorhistoriske Kjøretøyklubber (LMK). - Flere av arrangementene var også i samarbeid med andre kulturbevarende organisasjoner. Vi fikk vist bredden i vår virksomhet på en god måte, og tilbakemeldinger fra begge involverte departement samt Riksantikvaren var meget positiv. Det er derfor både merkelig og skuffende å oppleve at resultatet av innsatsen er fortsatt utestenging fra både departemental grunnstøtte og midler fra Kulturminnefondet.”

Det gjøres et eget parallelt arbeid mot Riksantikvaren og Miljøverndepartementet for å få åpnet døren til Kulturminnefondet. Det pågår i LMK derfor et internt arbeid som kan resultere i flere kjøretøy som ”prøvekluter” der Kulturminnefondet må forholde seg til søknader om prosjektmidler. Søknadsfristen er 1.2.2011. Praksis her er at ”rullende materiell” ikke har anledning til å søke. Likevel kan eventuelle avslag brukes politisk for å vise den urettferdige praksisen. LMK finner det svært urimelig at fartøy kan søke midler fra fondet, men ikke for eksempel kjøretøy med god norsk historie. Kulturkomiteen skal konfronteres med de eventuelle avslag på disse søknadene.

Når det gjelder statlig grunnstøtte til driften av LMK, har styret i enhver sammenheng sagt at man kan håpe - men ikke tro klippefast på dette. Det er uansett skuffende å ikke bli ”satt pris på” for det arbeidet som gjøres. LMK ble likevel nå i høst invitert av Stortinget til budsjettthøringene i Kultur- og Miljøkomiteen (20.10) samt Kulturkomiteen (26.10), og fikk begge steder holde innlegg som viste arbeidet medlemmene, klubbene og landsforbundet gjør for norsk kjøretøy- og samferdselshistorie.

Det gjenstår nå å se om dette er nok for å bli tilgodesett i de interne komitébehandlingene. Disse avgir sin endelige innstilling til Stortinget som vedtar budsjettet i begynnelsen av desember. LMK påpeker at det er første året vi er inkludert i disse politiske budsjettprosessene, men mener å være godt kvalifisert for en bevilgning allerede for 2011.

Kulturvernforbundets 19 organisasjoner har 203.000 medlemmer. 12 av disse med til sammen 75.000 medlemmer står altså i øyeblikket uten statlig midler til sin samfunns-gagnlige aktiviteter.

Vi støtter Horten og Omegn Veteranvognklubb:

INGENIØRFIRMA MULTILUFT AS

Ingeniør- og blikkenslagerfirma lokalisert i Horten. Vi utfører en rekke tjenester innen ventilasjon, kjøling og blikkenslagarbeider. Vi tar oppdrag innen nybygg, prosjektering og gjennomføring, til oppgradering eller service av eksisterende anlegg. Vi tar deg hele veien mot et bedre inneklima!

Tomtegata 6, 3183 HORTEN – telefon: 33 02 00 80



TK-Trading AS, Knatten, 3180 NYKIRKE
Tlf. 33 07 82 66, Fax. 33 07 80 84
Kvalitetsfyrverkeri til alle anledninger hele året.



C Kristoffersen & Sønn AS
Trimveien 41, 3188 Horten

Tlf: 33 08 31 00
E-post: firmapost@c-kristoffersen.no



Industrivarer AS KCL
Vi holder industrien i gang www.kcl.no

Som medlem i Veteranbilklubben får du 20% på alt av kjemi og 10% på polish

Tlf. 33 04 18 89 Fax. 33 04 41 72 mail. post@industrivarer.as www.Industrivarer.as

Sjekk Punkt
Service og reparasjon på alle bilmerker, båt, motor og hagemaskiner.
Racingservice: Tlf. 938 01 430

Holmestrand Servicesenter

Hvittingfossveien 153, 3080 Holmestrand
Telefon: 33 05 54 70 - Fax: 33 05 56 25
h.serv@frisurf.no
www.sjekkpunkt.no/holmestrandservice **AVIS**
24 timers servicetelefon: 33 05 54 70



Kiøraas Bil as
Bromsveien 7, 3183 Horten
33 04 93 04



Vestfoldgata 20, 3080 HOLMESTRAND
Tel: 938 01 430 (Tommy) - www.racingservice.no

**LÆRUM'S
Hengersalg DA**

Lærumsvei 1 - 3185 Skoppum - Tlf./Fax: 33 07 00 67



Mobil: 917 46 369 - 951 97 157

www.tilhengere.no

Ledig annonseplass

Ledig annonseplass

Reklame i STASJONSPOSTEN

Siste side i **STASJONSPOSTEN** er delt inn ti annonsefelt. Disse selges til firmaer for kroner 1.000,- per stykk per år for å finansiere utsendelsen av **STASJONSPOSTEN**. Vi er på jakt etter flere annonsører og ber medlemmene om å hjelpe oss med å finne disse. Kontakt redaksjonen på 905 32032 eller e-post: post@hovk.no